PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO ARTHUR PEDRO MÜLLER

EDITAL Nº. 56/2018

               JOSÉ RENATO DAS CHAGAS, Prefeito Municipal de Portão, Estado
do Rio Grande do Sul, através da Secretaria Municipal de Administração, no
uso das suas atribuições, convoca o abaixo relacionado para prover os cargos
públicos de OPERÁRIO, conforme Edital de concurso nº 11, de 31 de Março de
2016.

Portão, Gabinete do Executivo Municipal, em 28 de Março de 2018.

JOSÉ RENATO DAS CHAGAS
Prefeito Municipal

PRISCILA LEMMERTZ DIEFENTHÄLER
Secretária Municipal de Administração e Governo

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Nº Insc Nome DOCUMENTO Classif

100009880 MÁRCIO JOSÉ DIAS 507940531

4º

100012799 KAIRO HENRIQUE DA SILVA 1109675718 5º
100011403 PAULO AUGUSTO DALL AGNOL 1898139466 6º
100011402 CRISTIANO VIEGAS FLORES 9102225225 7º